
LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBAS  

VALDES SĒDE 

PROTOKOLA Nr. 01-24 

10.01.2024. 

Zoom 

Valdes sēdes laiks 18:00 – 19:05 

Sēdē piedalās: Normunds Reinbergs, Nauris Hofmanis, Linda Gruzīte, Māra Vilciņa 

Protokolē: N.Reinbergs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Iesniegums IZM, lai saņemtu valsts finansējumu 2024.gadā 

2. LAS pilnsapulce  

3. Interešu konflikta vadlīnijas 

4. Dalība IFSC pilnsapulcē 

5. Aldara tornis 

6. LOK/LSFP apvienošanās 

 

1. Iesniegums IZM, lai saņemtu valsts finansējumu 2024.gadā 

Lēmumi 

1.1. Komisijām sagatavot sportistu saraktu pēc kritērija dalība 2 sacensībās un vecums virs 10 

gadiem 

1.2. M.Vilciņai izsūtīt biedriem informācijas pieprasījumu par aktīvo biedru skaitu 

1.3. Skatīties, kādu papildus informāciju nepieciešams apkopot pēc tam, kad IZM būs izsūtījusi 

veidlapas, kuras jāaizpilda 

1.4. Gala termiņš visām darbībām 17.janvāris 

2. LAS pilnsapulce  

Lēmumi: 

2.1. Pilnsapulci rīkot 17.03. plkst 11:00 RSP, Kr. Barona 99 

2.2. Pilnsapulces darba kārtībā iekļaut Alpīnisma komisijas vadītāja/valdes locekļa vēlēsanas 

2.3. Sagatavot statūtu grozījumus par STK pievienošanu AK, atlētu komisijas izveidi 

2.4. Atlētu komisijas (ja tādu atbalstīs pilnsapulce) un prezidenta vēlēšanas rīkot oktobrī 

3. Interešu konflikta vadlīnijas 

Lēmums: apstiprināt LAS interešu konflikta vadlīnijas 

4. Dalība IFSC pilnsapulcē 

IFSC pilnsapulce notiks 21.-23.03.2024. Santiago, Čīle. IFSC apmaksā dalībnieka uzturēšanos un 

kompensē 400 EUR ceļa izdevumiem.  

Lēmums: LAS deliģē dalībai pilnsapulcē LAS prezidentu N.Reinbergu, iespēju robežās 

kompensējot ceļa izdevumus 2024.gada budžeta kontekstā 

5. Aldara tornis 



Ļoti lēna virzība, galvenais jautājums par āķu skaitu un veidu augšējās drošināšanas 

organizēšanai. 

6. LOK/LSFP apvienošanās 

Notika pirmā tiešsaistes sapulce par LOK-IFSC apvienošanos vienā organizācijā. Viens no 

atslēgas jautājumiem ir neolimpisko sportu veidu balss tiesību jautājums pilnsapulcēs, kas var būt 

aktuāls LAS pēc 2028.gada 

 

Sasaukt nākamo valdes sēdi pēc nepieciešamības, bet ne vēlāk kā 11.02.2024. 


